
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

LVI сесія              VIІ скликання
РІШЕННЯ

Від 17 грудня 2019 року                                                               смт. Печеніги 

Про надання дозволу Печенізькій 
селищній раді на списання основних засобів

Відповідно  до  Акту  проведення  інвентаризації  шахтних  колодязів
громадського  користування,  які  розташовуються  на  території  населених
пунктів Печенізької селищної ради від 03 грудня2019 року, керуючись ст.26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Печенізька селищна
рада

ВИРІШИЛА:

1.Надати дозвіл Печенізькій селищній раді на списання основних засобів, які
обліковуються  на  балансі  селищної  ради,  а  саме  шахтних  колодязів
громадського користування, які не придатні для використання, та розташовані
за наступними адресами:

в смт. Печеніги:
 вул.Зінченко, 120;
 вул.Зінченко, 235;
 вул.Чурилова, 69;
 вул.Чурилова,79;
 вул.Чурилова, 12;
 вул.М.Кулика, 20;
 вул.М.Кулика,5;
 вул.Конституції, 53;
 вул.Дачна, 11;
 вул.Ветеринарна, 15;
 вул.Ветеринарна, 41;
 вул.Робоча, 8;



 пров.Лісний, 29;
 вул.Зелена, 1;
 вул.Зелена, 12;
 пров.Базарний, 6;
 пров.1-Травня, 4;
 пров.Гоголя, 14;
 вул.Садова, 42.

 в с. Кицівка:
 вул. Гоголя, 12
 в с. П’ятницьке:

 вул.Гагаріна, 25

2.  Здійснити  консервацію  шахтних  колодязів  громадського  користування
згідно чинного законодавством.
 3.  Контроль за  виконанням даного рішення покласти на  постійні  комісії
Печенізької  селищної  ради  з  питань  управління   комунальною власністю,
будівництва  та  паливно-енергетичного  комплексу,  житлово-комунального
господарства,  благоустрою,  побутового,  торговельного  обслуговування,
громадського харчування, транспорту і зв’язку (голова комісії Чумак І.В.). 
 

Печенізький селищний голова                                          Ю.І. Мариненко  

                                                     


